

IN THE COURT OF SUBORDINATE JUDGE, SANKARI

HMOP. No. 91/2021

Deposition of PW1 solemnly affirmed under Provision Oaths Act 1969(Act 44 of 1969), the 13th day of October 2022.

Name:	கார்த்திகேயன்	Religion	இந்து
Father Name:	கிருஷ்ணமூர்த்தி	Caste	
Village:	மகுடஞ்சாவடி	Calling	டிரைவர்
Taluk:	சங்ககிரி	Age	38

முதல் விசாரணை (சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில்)

நான் இந்த மனுவில் மனுதாரர் மற்றும் ம.சா.1 ஆவேன். எனது தரப்பு முதன்மை சாட்சிக்காக பிரமாண நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன் அதிலுள்ள சங்கதிகள் நான் கூறியவை தான். அதில் நான் படித்து பார்த்து தான் கையொப்பமிட்டுள்ளேன். அதை எனது தரப்பு முதன்மை சாட்சியாக ஏற்றுக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன். மனுதாரர் தரப்பு சான்றாவணங்களாக பிரமாண வாக்குமூலத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள 1 முதல் 13 ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய தாக்கல் செய்துள்ளேன். 10.02.2020 ம் தேதியின் சங்ககிரி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகார் மனுவின் கை நகல் ம.சா.1, 10.02.2020 ம் தேதியின் சங்ககிரி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் வழங்கிய புகார் ஏற்பு ரசீதின் அசல் ம.சா.2, 05.02.2021 ம் தேதியின் எதிர்மனுதாரர் எனக்கு வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பிய அறிவிப்பின் சார்வு நகல் ம.சா.3, 13.02.2021 ம் தேதியின் எதிர்மனுதாரருக்கு எனது வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பிய பதிலறிவிப்பின் அலுவலக நகல் ம.சா.4, 17.02.2021 ம் தேதியின் எதிர்மனுதாரர் வழக்கறிஞர் பதிலறிவிப்பு பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டையின் அசல் ம.சா.5, நானும் எதிர்மனுதாரரும் முதல் குழந்தையுடன் சேர்ந்து எடுத்துக் கொண்ட புகைப்படத்தின் அசல் ம.சா.6, எனது ஆதார் அடையாள அட்டையின் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டுள்ளது) சான்றிட்ட புகைப்படத்தின் நகல் ம.சா.ஆ.7, குடும்ப அட்டையின் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டுள்ளது) சான்றிட்ட புகைப்பட நகல் ம.சா.ஆ.8, எதிர்மனுதாரரின் ஆதார் அடையாள அட்டையின் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டுள்ளது) சான்றிட்ட புகைப்பட நகல் ம.சா.ஆ.9, எனது முதல் மகன் தரனீஷின் ஆதார் அடையாள அட்டையின் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டுள்ளது) சான்றிட்ட புகைப்பட நகல் ம.சா.ஆ.10, எனது இரண்டாவது மகன் நிதர்சனின் ஆதார் அடையாள அட்டையின் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டுள்ளது) சான்றிட்ட புகைப்பட நகல் ம.சா.ஆ.11, 13.07.2009 ம் தேதியின் முதல் மகன் தரனீஷின் பிறப்பு சான்றிதழின் சான்றிட்ட புகைப்பட நகல் ம.சா.ஆ.12, 03.02.2016 ம் தேதியின் இரண்டாவது மகன் நிதர்சனின் பிறப்பு சான்றிதழின் சான்றிட்ட புகைப்பட நகல் ம.சா.ஆ.13 ஆக மனுதாரர் தரப்பில் குறியீடு செய்யப்படுகின்றது. எனவே, மனுப்படி தீர்ப்பாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை:

எதிர்மனுதாரர் தோன்றாத்தரப்பினர் என்பதால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Sd/- கார்த்திகேயன்

Sd/- S. Uma Maheswari,
Subordinate Judge,
Sankari.